HB77AA560S - rustfrit stål Indbygningsovn
� touchControl betjening
� Ovnvolumen, 60 l
� activeClean - automatisk selvrens
� Ovnrum med titanEmalje
� Ovnfunktioner: hydroBagning, Optøning, Intensivvarme,
Over-/undervarme, Langtidsstegning, Holde varm, Pizza
funktion, Undervarme, Varmluft/impulsgrill, Stor VARIO
grill, Lille VARIO grill, Varmluft
� cookControl med 24 automatiske programmer automatiske
programmer
� Digitaldisplay
� Elektronikur
� Display farve rød
� Temperaturregulering fra 30 - 300°C
� Automatisk lynopvarmning
� Fuldt glas i inderdøren
� Fronttemperatur maks. 40°C, målt midt på døren ved 180º
C over-/undervarme efter 1 time
� Sikkerhed: Restvarmeindikator, Børnesikring med
nøglefunktion, Mekanisk børnesikring til lågen,
Sikkerhedsafbryder for bageovn, Køleblæser
� Ovnbelysning med 2 lamper
� Aktiv katalysator kan eftermonteres (Ekstra tilbehør)
,
kr 12 995 Vejledende pris
kr 6 Miljøafgift
Effekt
Mål
Mål
Produktegenskaber
# 1.350 cm2
Bageplader og bradepander - ovnrum 2 0
Bakker 0
Dimension af pakket produkt (mm) 670 x 670 x 680 mm
Produktmål, mm 595 x 595 x 548 mm
Dybde med åben dør (mm) 1.015 mm
Nichebredde (mm) 560 mm
Nichemål ved indbygning, mm (H x B x D) 575-597 x 560 x 550 mm
Ovnbredde (cm) 45,0 cm
Ovnhøjde (cm) 32,3 cm
Produktmål, mm 595 x 595 x 548 mm
# 1.350 cm2
Anvendelig volumen (af hulrum) 60 l
Bakker 0
Betjeningsfunktion ovn Minutur, Sluk, Tænd
Betjeningspanel, type - ovnrum 1 Finger-touch
Display - ovnrum 1 Digital display
Dørhængsling under
Er der integreret blusbetjening? Nej
Farve/materiale front rustfrit stål
Gastilslutning
Grillflade (cm2) 1.230 cm2
Hulrumsmateriale
Hvilken type blus kan kontrolleres? Elektrisk
Hyldetyper
Indvendig belysning - ovnrum 1 2
Integreret rengøringssystem Pyrolyse
Omfattet tilbehør 2 x Emaljeret bageplade, 1 x Stegerist, 1 x Universalpande,
pyrolyse
Produktstørrelse Mellemstort
Riste 0  SIEMENS |  2010-04-17
SIEMENS
SIEMENS |  2010-04-17
Produktegenskaber
Tekniske specifikationer
Side 1 af 2Ovne
17-04-2010http://www.siemens-home.dk/HB77AA560S.html?source=search&Print=1
Tilslutning og effekt
Vægt
Spisevogn Kan eftermonteres
Temperatur kontrol - ovnrum 2
Temperaturkontrol elektronisk
Tilberedningsmetode , , holde varm, Intensiv bagning, Lille Vario-grill, Optøning,
Over-/undervarme, Over-/undervarme special, Stor Vario-
grill, Undervarme, Varmluft, Varmluft/impulsgrill
Varmluft temperatur maks. (°C) 270 °C
Alternative gastyper
Elektrisk tilslutningseffekt (W) 3.650 W
Energieffektivitetsklasse A
Energiforbrug luftkonvektion (kWt) - ovnrum 1' 0,99 kWh
Energiforbrug pyrolyse maks. (kWh) 4,70 kWh
Energiforbrug pyrolyse min. (kWh) 2,50 kWh
Gastilslutningsnorm (W) 0 W
Gastype
Godkendelse af certifikater CE, VDE
Installationstype Indbygget i overskab
Konstruktionstype Indbygning
Længde på elledning (cm) 120,0 cm
O-/u-varme temperatur maks. (°C) 300 °C
Stiktype Schukostik med jord
Strømstyrke (A) 16 A
Strømstyrke (V) 220-240 V
Nettovægt (kg) 40,00 kg
Kataloger
Stregtegninger
Brugsanvisning
Siemens inspirationskatalog 2009 Plus Download
Siemens inspirationskatalog 2009 Download
Installationsdiagram 1 Se
Installationsdiagram 2 Se
Installationsdiagram 3 Se
Installationsdiagram 4 Se
Installationsdiagram 5 Se
Brugsanvisning Download
Kataloger
Side 2 af 2Ovne
17-04-2010http://www.siemens-home.dk/HB77AA560S.html?source=search&Print=1